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     Reduserer effektivt knott-/myggproblem, både på kort og lang sikt 

     Dokumentert effekt og norske referansar gjennom offentleg prosjekt 

     Skotsk kvalitetsprodukt med stillegåande og miljøvennleg drift 

     Ingen elektrisk tilkopling, kun sikker propandrift 

     Om lag 4 vekers driftstid, ved bruk av 10 kg gass - nyheitnyheitnyheitnyheit 2007 2007 2007 2007 

     Enkel design som passar inn i alle hagemiljø heime eller ved hytta 

     Max einaste fella på den norske marknaden, med skjult gassflaske 

     Enkel oppstart og svært lite arbeid med vedlikehald og oppfølging 
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Ta kontakt Ta kontakt Ta kontakt Ta kontakt på telefon på telefon på telefon på telefon     
911 54 592911 54 592911 54 592911 54 592  

for utfyllande informasjonfor utfyllande informasjonfor utfyllande informasjonfor utfyllande informasjon    
    

TTaa  hhaaggeenn  ttiillbbaakkee,,    

nnyytt  ssoommmmaarrkkvveellddeenn!!  
  

 

 

 

 

 
    
    
    

Knottfangsten etter Knottfangsten etter Knottfangsten etter Knottfangsten etter     
4 dagar i juli 2006.4 dagar i juli 2006.4 dagar i juli 2006.4 dagar i juli 2006.    

 

kr 11.495kr 11.495kr 11.495kr 11.495,,,,---- 
 

 
 

 

kr 8kr 8kr 8kr 8.990,.990,.990,.990,---- 
 

 
Prisar frå 20.03.2007, inkl. mva.  

Ev. frakt, gass og octenol  
kjem i tillegg til felleprisen. 

 

 

Dei skotske knottDei skotske knottDei skotske knottDei skotske knott---- og myggfellene, reduserer  og myggfellene, reduserer  og myggfellene, reduserer  og myggfellene, reduserer 
raskt og effektivt insektmengda, både på kort raskt og effektivt insektmengda, både på kort raskt og effektivt insektmengda, både på kort raskt og effektivt insektmengda, både på kort     
og langog langog langog lang sikt.  sikt.  sikt.  sikt.  

2007 NYHEIT2007 NYHEIT2007 NYHEIT2007 NYHEIT            
    

            reinare CO2, reinare CO2, reinare CO2, reinare CO2, større dekningsområdestørre dekningsområdestørre dekningsområdestørre dekningsområde    
    

   20 % auka    20 % auka    20 % auka    20 % auka viftekapasiteten viftekapasiteten viftekapasiteten viftekapasiteten     
    

            4 vekers kontinuerleg drif4 vekers kontinuerleg drif4 vekers kontinuerleg drif4 vekers kontinuerleg drifttttsssstid tid tid tid         
                        ved bruk av 10 kg gassflaske, mot ved bruk av 10 kg gassflaske, mot ved bruk av 10 kg gassflaske, mot ved bruk av 10 kg gassflaske, mot     
                        3 veker på tidlegare modellar3 veker på tidlegare modellar3 veker på tidlegare modellar3 veker på tidlegare modellar    
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Fuktig omrFuktig omrFuktig omrFuktig område der åde der åde der åde der     
insekta samlar seginsekta samlar seginsekta samlar seginsekta samlar seg    

Korleis Korleis Korleis Korleis virkevirkevirkevirke fella? fella? fella? fella?    
    

Blodsugande insekt som t.d. mygg og knott, øydelegg utelivet for svært mange av 
oss om sommaren. Felles for insekta er at det berre er hoene som er plagsame og 
bit menneske. Dette då dei treng blod for å kunne legge egg.     

MidgeaterMidgeaterMidgeaterMidgeater Max Max Max Max og MidgMidgMidgMidg----itititit reduserer effektivt  knott- og myggbestanden, 
gjennom å lokke til seg dei blodsugande insekta med lukta av karbondioksikarbondioksikarbondioksikarbondioksid d d d 
(CO2)(CO2)(CO2)(CO2) kombinert med luktestoffet octeluktestoffet octeluktestoffet octeluktestoffet octenolnolnolnol.  
 

 
 
Mygg og knott kan oppdage 
CO2/octenol på opp til 100 
meters avstand under optimale 
forhold.  
 
Når insekta søker til luktene på 
leit etter nokon å bite, vert dei 
soge inn i oppsamlingsposen i 
fella og fanga der.  
       
 
 

 
    
    
I tillegg til å fungere som ei vernesone for spesifiserte I tillegg til å fungere som ei vernesone for spesifiserte I tillegg til å fungere som ei vernesone for spesifiserte I tillegg til å fungere som ei vernesone for spesifiserte uteuteuteuteomomomområder, redusererråder, redusererråder, redusererråder, reduserer        
også også også også fellenefellenefellenefellene    effektivt effektivt effektivt effektivt knottknottknottknott---- og mygg og mygg og mygg og myggbestanden over tidbestanden over tidbestanden over tidbestanden over tid....  
 
Knott og mygg som blir fanga, får ikkje lagt nye egg, som hadde gitt insektplager 
seinare på sommaren og til neste år. Insekta har 2-3 hovudklekkeperiodar i løpet 
av sommaren. Det er difor aldri for seint i sesongen å start fangsten slik at 
mengda av knott og mygg, også vert redusert til neste år.  
 
Fellene er skotske kvalitetsprodukt både utvikla og produsert i Skottland, i 
samarbeid med den kjente insekteksperten dr. Allison Blackwell.  
 
 

Kva feKva feKva feKva felle passar for meglle passar for meglle passar for meglle passar for meg????    
 

Fellene har ein enkel design som passar inn i alle hagemiljø heime eller ved 
hytta. Teknisk er Midgeater Max og Midg-it like (i utgangspunktet like  
gode fangsresultat), men den store fella Max er betre å bruke i t.d. hagar og  
der det er enkelt å flytte fella på hjul.  
 
Må fella flyttast i område med vanskelegare tilkomst/bratt terreng, vil Midg-it 
vere eit betre alternativ då den er lettare og meir transportabel. På den store fella 
står gassflaska inne i fella, medan den små har gassflaska ståande ved sidan av.  

        
DDDDrift av fellarift av fellarift av fellarift av fella    

 

• enkel å bruke og svært lite arbeid med 
oppfølging. - octenol skiftast etter 21 dagar og 
fangstposen etter behov 

 

• utvikla for drift 24 timar i døgnet - ei 10 kg 
flaske husholdningsgass nok til ca. 4 veker bruk 

 

• kan stå 1-3 veker utan tilsyn, då det er 
fangstmengda som regulerer tilsynsbehovet 
utanom skifte av gass/octenol. 

 

• driftkostnadane vil variere med prisen på 
gassfyllinga og octenolen (kr. 479,- for octenol  
til 12 veker kontinuerlig drift -  pris mars 2007).  

    
    

ReferansarReferansarReferansarReferansar    
    

Artikkel i Firda 05.07.06 om Gulatinget - ””””Knottfellene er ein suksess”.Knottfellene er ein suksess”.Knottfellene er ein suksess”.Knottfellene er ein suksess”.    
 
Texol sine feller har dokumenterte resultat og gode referansar gjennom    
t.d. Tusenårsstaden Gulatinget, der det vart kjøpt inn 15 feller i 2005..  
 
Fellene er også innkjøpt av Forsvaret, barnehagar, fotballklubb, oppdrettsanlegg, 
turistbedrifter og privat personar frå nord til sør i Noreg. 

    
VindVindVindVind----                TerrasseTerrasseTerrasseTerrasse    
retningretningretningretning    

Plassering Plassering Plassering Plassering av av av av     
knott knott knott knott ---- og myggfella og myggfella og myggfella og myggfella    


